lãnh đảo chánh để chia chác cho nhau, thật ra chỉ là những đồng bạc lẽ từ 20 triệu

đô!

Nguyễn Vy Khanh

Montreal, 22-11-2013

Nguồn: http://www.vietcatholic.net/News/Html/119165.htm

---------------------------------------

Chuyển đến: Khánh Vân

Ngày 9/10/4893 – Giáp Ngọ (1/11/2014)

www.vietnamvanhien.net

http://www.vietnamvanhien.net/